様式第１号（第５条関係）
    　　年　　月　　日

  　栃木県知事  様
                           （申請者）  所 在 地
                                       名　　称
　　　                                 代表者名
　                                     電話番号

                           （担当者）  所　　属
                                          職
                                       氏　　名

　                                     電話番号

登録申請書
　次の１、２に記載の充電器について「地域電源供給拠点登録制度」の登録を受けたいので、地域電源供給拠点登録制度実施要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請充電器数
　　充電器：　　　箇所
２　充電器の概要

	No
	設置した充電器の住所
	出力
	口数
	充電器メーカー
（型番）

	１

	kW
	口
	(          )

	２

	kW
	口
	(          )

	３

	kW
	口
	(          )

３　登録証に記載する充電器管理者の情報
	充電器設置管理者：
	（会社名等）

	同上連絡先：
	（電話番号）

４　交付を希望する登録証の種類（どちらかに☑をお願いします。）
□　登録証Ａ（通常）
□　登録証Ｂ（景観配慮色）

５　同意事項
（１）ホームページのリンク掲載可否
　　　県ホームページの公表内容に「申請者」のホームページのリンクを掲載することに
· 　同意します　　□　同意しません（どちらかに☑をお願いします。）
同意いただける場合は、以下に申請者ホームページのURLをご記載ください。
申請者ホームページURL：
（２）充電器所有者の承諾について（※申請者が充電器の所有者でない場合のみ）
　　　□　本申請について、充電器所有者からの同意を得ています。（☑をお願いします。）
６　関係書類
＜設置箇所ごとに提出＞

（１）充電器の設置場所が確認できる資料
（２）充電器の写真（申請日前１ヶ月以内のもの）
（３）充電器の利用状況が確認できる資料

＜必要に応じて提出＞
（４）その他、県が必要と認める書類